THE COLLECTOR AUCTION
6:00pm - 21st March 2019

Viewing: Wed.10am - 6pm & Thurs.12pm - 6pm
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 9568 7811 & 22 Fax: 03 9568 7866
Email: vanessa@thecollector.com.au

BIDS accepted by phone, fax or email.
Phone bids accepted for items over $100 only.
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale
Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request - time permitting
Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction
22% buyer premium + GST applies!

1.1% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER - ADAM TRUSCOTT

Lot No Description

1 Black painted and chrome auto trolley

2 1960s portable Aristone record player ins suitcase with vinyl trim

3 Vintage Cased Singer SEWING MACHINE - Model 99k, Fab cond.

4 Group of items including outdoor chair, umbrella stand A/F, Black Jardiniere stand with
pot and lamp base

5 1920s White painted Oak hall stand

6 Victorian round Card Table with inlaid walnut Veneer folding top and carved tripod claw
feet

7 Vintage framed Spanish toreador print Bailestar

8 Framed 1970s Spanish Flamenco dancer poster - Maria Ortez - after the original
painting by - by Bailestar - approx. 1m high

9 Mid century Modern Teak veneer WALL UNIT with 6 cupboard doors

10 Group lot vintage and other wooden objects incl; carved jewellery box, candle holder, etc

11 2 x Ladies items oriental brass bag and Leather box with vintage costume jewellery etc

12| ¢1850s Pin fire Shot gun by Bartholomew Pedrotta, 12 gauge, double barrel breech
loading

13 Small lot - Oriental Items - KATANI Porcelain Figure of a Wise man, Cloisonné Vase &
Figures, pair Lacquer ware Novelty figures w/ labels to bases

14

Bag assorted pre-decimal (Post 1946) Australian coins incl; Threepence, Sixpence and
Shillings - 50% Silver content plus a bag assorted Australian Pennies
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15

Group lot vintage items - Art Nouveau enamel buckles, pale lavender enamel light
switch, white glass dog shape perfume bottles, 1960s necklaces, bracelet, brooches,
ring, earrings etc.

16

Pair of 1943 Canadian Military Binoculars

17

3 x vintage metalware 'Owl' figures

18 Group with vintage Jaeger travelling alarm clock, Chrome cigarette lighters, cigarette
case etc

19 | Vintage woven cane picnic suitcase, Canadian Toledo scale co grocers scale and
leather suitcase

20| Vintage portable deep image AWA television and boxed bobs set

21 Small box of assorted items incl; cameras, animal figurines, pottery etc

22 2 x pieces clothing incl; leather motorcycle pants and English made drivers cap

23 | vintage Pfaff sewing machine and box of sewing items

24 Box lot mixed items incl; vintage heater, torch, nanna rug,

25 2 x Vintage Gilt framed Prints - Harold Septimus-Power 'MORNING LIGHT' Print
bearing Signature to margin + British DARTMOOR Heather like scene in original frame

26 Box lot incl; Herald 'Transport Dept' bomber jackets and assorted newsagent headline
pages

27 Gent's 'Lucky 13' Bright red bowling shirt - size; Small

28 | Group lot assorted Melbourne heavy metal band t-shirts incl; Hollow World, Dreadful,
House of Thumbs, etc

29 3 x vintage 1970's Gents Shirts incl; batik, Fab shirt w/ Embroidered designs down front
panels, etc

30| 3 x¢.1980's black stone wash denim jackets incl; Trak West, Fantasy, etc

31 | 3 x¢.1970's brown leather jackets incl; John Palermo and Don Lorenzo

32 2 x €.1980's blue stone wash denim jackets incl; RG Browns with sew-on patches, etc

33 Group lot assorted band gig t-shirts and singlets incl; The Mad Hueys, Breaking Orbit,
Boon, etc

34 2 x €.1980's denim jackets incl; '‘bedazzled', etc

35 2 x vintage jackets incl; Black suede jacket and Flyer Australian made bomber jacket

36 | 4 x Rock n Roll Tee / muscle shirts inc, Kiss, Def Leppard, Guns N Roses, and Bon Jovi.

37 | 3 x t-shirts incl; Star Trek and The Beatles

38 | Box of AFL football card albums full of cards

39 Group lot incl; Industrial toaster and vintage suitcase with contents of assorted tools, etc

40 Group of Hi Fi gear incl; Pioneer speaker system, JVC Tuner, Thorn cassette deck,
Vintage JVC PC-V55 Boom box cassette deck, etc

40.1 | 3 boxes of mixed pretty china, English, Oriental, Glassware etc

41 Group lot assorted golf clubs, bags and accessories

42

3 x vintage mantle clocks - assorted designs [a/f]
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43

Group of Vintage alcohol including Liqueur Tokay, Muscat and port

44 Large box lot vintage auto parts - assorted lights and surrounds incl; Holden, VW,
Buick, etc

45 2 boxes assorted 'As New' flags and banners incl; Puma, Kit Kat, Helly Hansen, etc

45.1 | Group with photography light, Fire screen, Banana lounge, copper kettle wooden box etc

46 Group lot electrical items incl; 'as new' guitar leads, pedal, guitar accessories, portable
stereo, etc

47 Group of decorator items including sewing machine base, wrought iron candlestick,
Buddha wall plaque, cane basket etc

48 Box lot assorted Holden and Ford merchandise incl; polo shirts, sweat tops, etc

49 2 x Boxes of vintage books and Ephemera including Military and Australian children's
books

50 Group Occasional Furniture & household items - 80's Coat stand, Standard lamps, fan,
etc

51 | 4 x Boxes of Pretty English and Japanese china

52 | Large group lot incl; hand and garden tools, metal signs, tool boxes, etc

53 2 x boxes of Stamp albums

54 6 x boxes mixed items incl; 'as new' tow balls, vintage pretty china, glassware, books,
etc

55 | 5 x Boxes of assorted items including Books, lamps electronics, prints, cricket bat,
tools etc

56 Box of stamps including Royal Mail Year packs, Australian first day covers, stamp
packs and mint blocks etc

57 Box of china and glass incl; red glass wine, vintage Italian etc

58 Boxes with money boxed, comic themed glasses, china, painted saw blade etc

59 Box of Coca-Cola collectables incl; bottles, bags, caps glasses etc

60 Box lot assorted ¢.1960 / 70's railway magazines incl; European Railways, Australian
Railway enthusiasts, etc

61 Vintage red vinyl bag with original key

62 | 2 x vintage style 'What-Nots' shelving units with cupboards

63 Box of Blokey items including sharpening stones, coins, transistor radio, etc

64 | Group lot incl mirrored hall stand, brass standard lamp and gilt framed mirror

65 | Large group lot assorted gilt framed prints and paintings

66 Group lot - Stretched & Framed INDIAN Paintings - Lovers, People in Garden settings,
Landscapes, etc

67 | Large metal corner bench frame

68 Group lot golfing gear incl; folding buggy with seat, clubs and bag

69 Group of Left handed Golf clubs including Calloway and old balls

70

Vintage guitar hard case with contents incl; heaps assorted heavy metal ephemera -
posters, concert tickets, etc
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71

2 x boxes assorted vintage chrome auto parts possibly Buick and Holden

2 Box of vintage clock and watch books including Savage of Kings lynn, The longcase
clock etc

73 3 x boxes assorted vintage and other car parts and accessories

4 Box lot assorted Vintage Holden parts incl; handles, winders, mirrors, gauges, pedal
rubbers, etc

75 Box lot assorted vintage cameras and accessories incl; Polaroid, etc

76 2 x boxes mixed vintage items incl tins, ceramic, oil lamps, etc

77| Large box lot assorted Holden hub caps incl; EH, EK, F series, etc

78 | Masport lawn mower with grass catcher

79 2 x Vacuum cleaners and fan including Miele, etc

80 | 4 x Boxes of tools including hand tools, concreting tools, garden tools including shovels,
pick, rake etc

81 Group lot incl; vintage cupboard, kitchen appliance, cutlery, etc

82 Box of vintage Star Wars items including Strom trooper mask, books , Death Star
Assault game etc

83 Box of Door hardware including handles and lock with keys

84 | EH Holden nose cone and grill

85 Group lot incl; vehicle emergency lights, tripod, books, PS3 games, etc

86 2 x boxes mixed items incl; ladies accessories, stationary, etc plus vintage sewing
machine and accessories

87 | 2 x complete and one part HK Holden grills

88 | 4 x Boxes of assorted household and kitchen items including glassware, cookware etc

89 6 x Boxes of Books including Childrens books, Mad magazines, The Rubaiyat of Omar
Kyam etc

90 | ¢.1939 Buick?? Running boards and bumper

o1 Pairs of vintage Holden tail and other lights incl; HT wagon/ute, etc

92 Group lot vintage auto parts incl; tail shaft, diff, Holden radiator, etc

93 Box of sporting items including football, Badges, Patches

94 Group lot vintage metalware incl; 2 man saw and other tools, etc

95 Group lot assorted cast and other metalware incl; shoe lasts, pumps, etc

96 Group including JVC television, 1950s Electrolux vacuum cleaner and boxed car cooler

97 3 x vintage auto items incl; HR Holden steering wheel, Monaro hub cap and another
vintage steering wheel

98 Group of vintage cases incl; vanity cases, costume jewellery, etc

99 2 large Persian style rugs

100 | Vintage Yellow Raider Pro 215 fibreglass surf ski

101 | Stihl FS 36 line trimmer

102

2 x Boxes of China incl; Price bros Cottage Biscuit box, Crinoline lady vase
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103

Large group lot assorted items incl; vintage kitchenalia and appliances, books,
ephemera, lighting, etc

104 | Box of Camera Parts and lenses Including Medium format parts, lenses, hoods etc

105 | 2 x items incl; ¢.1970's Technics Model: SS-7700 turntable - no stylus and Boston lap
drums

106 | Group of Vintage light fittings including Wrought iron pendant candelabra and pink
glass shades and pendant light shades

107 | Group with carpet cushion and two shelves

108 | Pair of vintage cast iron theatre seat ends with timber arm rests

109 | 3 x vintage metal and wooden cases including Medical kits

110 | Shelf lot incl; vintage wooden Safari chair frames and retro table legs

111 | Group lot assorted vintage items incl; press button telephone, decorator telephone, etc

112 | ¢.1960's Raleigh RSW (Raleigh Small Wheel) 16" bicycle

113 | Large group of pictures and prints and guillotine

114 | Group lot incl; red ball stool, vintage blood pressure machine and hairdressers wash
basin

115 | Group lot - mostly vintage metal ware inc, coal scuttles, fireplace tools, etc

116 | Box lot assorted lighting incl; retro orange Hanimex fluorescent desk lamp, ceiling
shades, etc

117 | Box lot assorted vintage Holden chrome ware incl; EK Holden dash surround, etc

118 | 2 x vintage Morris Minor Mini grills c. late 1960's

119 | 2 x 1920s leather banded and internally fitted hat boxes

120 | Vintage red National 'Deluxe’ Model TR-602AA portable television

121 | Large Framed Indonesian Batik on Material - THE COCK FIGHT - Signed lower right -
approx 1x1m

122 | Group lot incl; Pair of Buick Special Century 1936-49 fenders and guards

123 | Group lot incl; Vintage red enamel and chrome lamp, Loel drum and S Rajko Lady with
yellow hat print

124 | Box of AFL football card albums, vintage Haig scotch whisky Carltonware pub ashtray
and two signed miniature cricket bats

125 | Group lot incl; Australian and other ceramic bowls with contents - vintage keyrings, etc

126 | 2 x box lot mainly costume jewellery incl. Bangles, iridescent glass beads, gemstones,
necklaces, earrings, bracelets etc.,

127 | Carved abstract African Serpentine stone bust - signed to base

128 | Group lot incl; vintage wooden cigarette dispenser, tray and heart shaped box. Assorted
shells, china, etc

129 | 3 x Items inc, Bamboo sheath and two rapier blades - one finely tooled

130 | Group lot - Reproduction Advertising signs & Cabinet plates - Embossed tin Magners
Cider, 2 x Pinup Girl Las Vegas CASINO'S & various American COFFEE Plates

131 | Large group of Oriental and English blue and white pottery

132

Group of coloured glass including Green glass decanter set, large green vase etc
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133

2 X boxes assorted vintage items incl. Watches, metal emu figure, costume jewellery,
keyrings, gemstones, fish pendant, bangle, condiment etc.

134 | Group of Vintage oriental items incl; Cane Basket gilt porcelain teapot with butterflies
A/F etc

135 | Lidded box with mainly vintage jewellery incl. Red amber beads, red agate bangle,
bracelet, 60s metal Egyptian bracelet, pendants, Oriental carved stone necklace, ethnic
jewellery etc.

1351 | Shelf of China and glass including Blue glass bottles and pretty china

136 | Group with ceramic lined Oak Biscuit barrel, Kerry pottery vase and pink Australian
pottery ashtray by Mingay

137 | Group lot - Collingwood Footy merchandise - old Jumper signed by SHANE WATSON,
2010 Premiership Pennant, signed GAVIN BROWN Card, etc

138 | Group lot incl; Binoculars - Birnie and Super Optic plus other magnifying apparatus

139 | Box lot mixed items incl; vintage keys, banking ephemera, coins, stamps, etc

140 | Small box lot assorted vintage china, glassware, etc - Cookie jar, Disney ceramics, etc

141 | Small box lot vintage items incl; horse bit, chains and hook, etc

142 | Large group of vintage pottery including dinner setting, coffee pot, pink glass light
shade etc

143 | 2 x shelves assorted English and other pretty china incl; Willow, Lancaster, Wedgwood,
etc

144 | Small shelf lot assorted Australian Pottery incl; Reg Preston, Dyson, etc

145 | Group of vintage Boxes and contents including Japanese Lacquer, ladies watches etc

145.1 | Vintage style bankers lamp with green glass shade

146 | Small box of Perfume bottle and ladies items including Atomisers, nail and make up
items etc

147 | Small group lot assorted blokey and other items incl; Sanyo and Mecoa Walkman's,
Jarvis Walker fishing reel, etc

148 | Pair of vintage Holden chrome tail lights assembly - no globes

149 | Pair Large Framed Indonesian BATIK Paintings - GODS & DRAGONS - One signed
lower right - approx 2x1 meters

150 | Pair of Buick Special Century 1936-49 Streamlined teardrop Car Headlights and fenders

151 | ¢.1920's Buick?? Folding bonnet

152 | Group lot assorted Eastern and other metalware incl; epns brass side table with marble
top, smokers stand, etc plus framed picture and leatherwork

153 | Vintage Namco industrial hospital bedside drawers

154 | Wooden piano stool with claw and ball feet

155 | Gilt Coffee table with travertine stone top

156 | Retro coffee table with metal rod frame, timber top and magazine rack

157 | 1930s Oak Utilitarian 4 drawer timber office desk

158

Metal 'Herald - Sun' newsagent sign - approx.40cm x 120cm
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159

Framed Brett Whiteley numbered print (2299/2500) 'Portrait of Charles Baudelaire' -
approx. 41.5cm x 88cm

160 | Large Framed c.1912 Australian School Oil Painting - ROSES - Signed w/ Initials &
Dated 1912, lower left - 34.5x101cm

161 | Framed 1970's BERT LIMPENS Oil Painting - PADDINGTON GRAFFITTI - Signed
lower right, further signed & titled Verso - 50x75.5cm

162 | Framed WIM KORTLAND Oil painting - YARRA VALLEY - Signed & Dated 1985, lower
left, further details verso - 54.5x74.5cm

163 | Gilt Framed JENNIFER PAULL (1945 -) Qil Painting - AFTER THE RAIN, North West
NSW - Signed lower right, further details verso - 34x44cm

164 | Framed Arno Roger-Genersh (1929 - ) 'Treasure Lamps' pencil drawing - 34cm x 25cm

165 | Framed KITHA CARTER (Australian Active 1960's) Colour Woodblock - THE SEAR -
Signed, dated 1970 & numbered 3/5 in Pencil on margin - 38x52cm

166 | Framed GWEN FRENCH (Australian Active ¢.1930/50's) Watercolour - THE MOORED
BOAT - Signed & dated '44, lower left - 25x29.5cm

167 | Framed TREVOR ALLEN (British 1939 - 2008) Colour Woodblock print - SWEET
PEAS - Signed, numbered & titled in Pencil on margin - 44.5x51cm

168 | Gilt Framed THOMAS DEWEY (Working 1915-1920) Watercolour - EARLY MORNING,
LONG GULLY 1918 - Signed, dated & Inscribed w/ Title, lower right - 13.5x23cm

169 | 3 x Vintage Italian Aluminium Coffee percolators including Coppered Caffe Rapid

170 | 5 x Bottles of vintage Liqueur Muscat including Brown Brothers, Morris etc

171 | Group lot incl; Scandinavian stainless steel and rosewood warming set plus turned
wooden bowl

172 | Retro Orange Nally Plastics Cannister set

173 | 3 x pieces ceramic domestic ware incl; T. G. Green 'Sugar' canisters and Hoffman
vintage mixing bowl

174 | Group of large wooden head carvings

175 | Group lot assorted LP vinyl records incl; AC/DC, The Angels, Gary Moore, The Beatles,
Keel, etc

176 | Group of Brass including, Scales, vase and candle stick etc

177 | Group lot - Victorian tiles and Victorian milk glass pots

178 | 2 x Vintage SLR cameras Kodak Reitinette and Russian camera

179 | Group of vintage ;port Boxed Galway pipe, Tawny port etc

180 | 4 x vintage Cocktail shakers including 1960s gilt, EPNS Crusader and Vickers Gin

181 | Small lot - Vintage BEAVIS & BUTTHEAD VHS video, Cd's, etc - Do America, LL
COOL J, Red Hot Chilli Peppers, etc

182 | Group of vintage blokey items including Boxed Agfa camera , Hip Flask, Binoculars
collar box etc

183

Small group lot of assorted vintage comics - 1960/70's incl; Harvey Comics, Atomic
Mouse, Archie Series, etc
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184

2 x Books Ziegeler Melbourne Clockmaker and Clockmakers of Victoria Settlement to
Federation

185 | Vintage Sony AM SW Transistor radio

186 | Small group lot vintage Oriental and other items incl; teapot, hand painted panels, etc

187 | Hard cover book 'Frida Kahlo At Home' - Suzanne Barbezat

188 | 3 x Vintage bottles, Fanta and coca cola

189 | 2 x boxed commemorative ports incl; Northerly and Darren Lehman

190 | 4 x Tureens Vintage Czech porcelain and 2 Victorian English pottery etc

191 | 13 x Boxed sets of Souvenir spoons many Australian themes

192 | Group of vintage figurines including Kangaroo, Alabaster sphinx, blue and white girl etc

193 | 1950 Brown leather photography bag with compartments

194 | Group of Royal Vienna porcelain with large hand painted tureen etc

195 | Group of pretty English floral china incl; Old England Gardens View of Melbourne from
the Yarra, Crinoline lady plate etc

196 | Vintage red rotary dial telephone

197 | Framed ¢.1940/50's Australian School Watercolour - BLACK BOY Trees in Northern
Australian Landscape - Signed EDWARDS, lower left - 15.5x23cm

198 | Framed ¢.1950's Australian TERRA CERAMICS Porcelain Tile - H/Painted MEXICAN,
Chicken & Cactus design - original label verso - 14.5x14.5cm

199 | Box lot costume jewellery incl. 1940s silver ring, Victorian mesh evening purse (af),
crystal beads, cocktail watches, powder compact, diamante brooches, buckles etc.

200 | 3 x vintage travelling alarm clocks including Imhof and Seiko

201 | 5 x Bottles of Penfold wines incl; Penfold Bin 28 2012 and 13, Bin 8 2011 and Bin 9
2012 etc

202 | Group lot of retro ceramicsw including Australian and Isaeli pottery English etc

203 | 1971 Walt Disney Movie poster for The Barefoot Executive by Robert Burton Sydney

204 | Mayima RB 67 medium format camera with 127mm lens A/F

205 | Pair HK GTS Monaro Holden tail lights

205.1 | Vintage Brass and glass 1980s with sail shaped shade

206 | 2 x Framed Pictures - JACK COULTER peacock Print w/ Embossed stamp to lower left
corner + Framed ¢.1920'S Pastel MOONLIGHT SAILING signed J TWIDDLE & dated
27

207 | 2 x drivers incl; 1980s Ping Golf Club - Ping Eye 2 - 5 wood with wooden club head and
Chamois grip and Spalding Pro-Flite

208 | Box of Soul and funk records including Rose Royce, Betty Wright, George Duke etc

209 | 3 x pairs binoculars in cases incl; Birnie, Superoptic and Britannia - Newbold and Bulford

210 | Group lot signed sporting merchandise incl; presentation framed Glen Mc Grath
miniature bat, North Melbourne cap, etc plus vintage Tonka truck

211 | 2 x Left Handed Golf CLUBS - Ping EYE-2 1 Iron + TAYLOR MADE R540 Driver

212

Framed ¢.1930s Colour print - The British Fleet off Gibraltar
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213

Metal Ammunition box with Sidchrome ratchet, sockets and imperial ring spanners

214 1 ¢1900 American Ansonia mantle clock Co Mantle Clock

215 | Small Group Lot Ladies Vintage accessories inc - vanity travel case with original lidded
bottles, patent leather purse, compact, costume jewellery

216 | 4 x Vintage Train signal lenses, glass and plastic

217 | Vintage Heavy Ebony carving of a seated lady

218 | Turned Blackwood Lighthouse lamp base

219 | Large group lot assorted pretty English china part dinner sets, etc - ivory coloured with
burgundy banding and gilt decoration

220 | Group of pretty vintage china incl; Carltonware, Wedgwood etc

221 | Part Grindley Cream petal coffee set

222 | 3 x vintage evening bags incl. 1940s Petit point (Melb. Label), white floral beaded made
in H.K.

223 | 3 x pieces European ceramics incl; Arabia cheese plate, Arzburg and Royal Doulton

224 | Group lot ephemera incl; Scanlens wrappers, Samurai trading cards and assorted
cigarette and other cards

225 | Group of English china including Johnson brothers Old mill pattern jugs, casserole etc

226 | Group of English pottery incl; Royal Winton Opera scene miniature teapot, Spode
Velamour etc

227 | Group of Pretty China including Crown Devon floral trays, Poppy pattern coffee pot etc

228 | 1930s Capitol ceramic electric jug kettle with brown sponge glaze and black Bakelite lid

229 | 2 x pieces ¢€.1930s English Candy Ware pottery vases incl; 15cm tall green/pink vase,
etc

230 | Vintage oak mantel clock cabinet with hinged glass front - no works or hands

231 | Group lot vintage golf clubs inc, Reid Lockhart clubs, Burke Ryder Cup clubs, Lady
Hogan 3 wood, 1930's A.G Spalding Bros sand Iron and a Spalding Krow -Flite with
crow image to side of wooden club head.

232 | Vintage Didgeridoo painted in ochre colours

233 | Small lot - Boxed set Vintage Bias Carpet Bowls, Retro West German Vase + Crystal
Trinket box w/ H/Crocheted covering

234 | Group of Vintage pottery and glass including log cups, French milk glass comport, etc

235 | 1970s boxed Multimeter Rapar Model Sk-100

236 | 3 x books incl; Corsets - A Modern Guide, 1000 Tattoos and Lingerie In Vogue since
1910

237 | Group of vintage inkwells including Mulga and cut crystal

238 | Group including vintage cigarette packs, Large ink bottle, ruler etc

239 | Group of coloured glass bowls Including Red Blue and purple

240 | Group of boxed golf balls including Max Fli, Dunlop, Tour special etc

241 | Small group lot of assorted vintage comics - 1950's, '60's and '70's incl; Dennis The
Menace, Harvey Comics, etc

242

Vintage Shell household oil tin 4Fl Oz
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243

3 x 1970s plastic items - Jager travel clock, Mitsubishi Lamour 7 portable radio and
Braun Lighter

244 | Group of Boxed Nintendo DS games including Kung Fu Panda, Barbie, Pokémon etc

245 | 1960s Sharp BP-322 Novelty Ladies Compact Mirror Radio in original box

246 | 2 x Bottles of Liqueur - boxed Grand Marnier and black currant liqueur

247 | 1930s ceramic electric jug kettle with black Bakelite lid and blue sponge glaze

248 | Group of Glassware including Cigarette lighter, Green water jug, decanters etc

249 | Vintage framed Peg Maltby 'Cobbers' print - approx. 21cm x 18cm

250 | 1930s ceramic electric jug kettle with Sun pattern and green sponge glaze

251 | 2 x Large vintage AC/DC sew-on badges incl; 'Who Made Who' and 'Flick of The
Switch’

252 | Tin of mainly vintage jewellery - pearls, diamante brooch, lipstick holder, bracelet,
earrings, clothes brooch etc.

253 | Small group lot assorted LP records, albums incl; Alice Cooper, Frank Sinatra, Dean
Martin, etc plus A Hard Day's Write - The Beatles book

254 | 2 x vintage items incl; part pokerwork pedestal 'Kookaburra' and pressed copper frame

255 | Box Lot Ladies Vintage cosmetic and dressing table accessories inc - atomisers,
various fragrances, bath oil, lotions, soaps, lipstick, etc

256 | Group lot vintage automobile ephemera incl; maps, workshop manuals, etc

257 | Box lot assorted AC/DC books, vinyl LP records and ephemera incl; Fly on The Wall
and The Black albums, Countdown, Juke and other magazines, etc

258 | 2 x Pieces of sterling silver inc, Siam Bracelet and Israeli Brooch mounted in MOP

259 | 2 x items - ¢1900 9ct rose gold ring with 3 red stones (1 missing) & vintage 9ct gold
cased ladies Jewelled wristwatch in boxes

260 | 1995 Australian Proof Kookaburra 20z silver coin in case

261 | Small group lot vintage watches incl; ladies marcasite, men's watch with Swiss
movement, etc

262 | Vintage gilt ormalou French style jewellery casket with pultti legs

263 | 2 x vintage purses/compacts - 1930's Deco round blue celluloid with tiny compact &
mirror, tassel & 1950s Florentine pattern leather with satin interior pockets, mirror

264 | 2 x Vintage silver plated babies rattles - one shaped as duck on celluloid teething ring

265 | Group lot incl. 3 silver h/marked nail manicure implements, h/marker silver button hook,
string pearls, brooch, earrings etc.

266 | 4 x pces. Jewellery incl. 15ct rose gold solitaire ring (stone missing), silver oval Scandia
brooch, silver ring & chain

267 | Group lot vintage costume jewellery - pair large gilt diamante clip on earrings, crystal &
glass necklaces, diamante buckle, etc.

268 | 3 x Crystal dressing table bottles with sterling silver tops and collars

269 | Bag Pre-decimal (Post 1946) Australian Florin coins - 50% Silver content

270 | 1960s Standard Micronic Ruby 8 transistor SR-H437 miniature Radio

271

2 x pendants on chains - gilt & enamel Egyptian & 1970s white metal with red stones
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272

Small bag assorted Pre-Decimal Australian coins incl; 1918,'42 and '44 Florins, pre-
1945 Sixpences and 1916 and c1940's Threepence - all 925 Silver

273 | 3 x pces. Vintage jewellery - 1950s female Blackamoor style brooch, ivory necklace
with graduated beads & 1930s gilt coloured paste brooch

274 | 2 x pces. Vintage Gold brooches - oval pale yellow topaz & floral brooch set with red,
blue stones & seed pearls

275 | ¢.1970's Orfina 'Golden Flame' automatic men's watch gold coloured case and stretch
band

2751 | 3 x items - 18ct fine gold chain, 2 x rings a/f - 14kt & 15ct

276 | 1950s Omega 'DeVille' ladies stainless steel watch with stretch band

277 | Large curb link silver chain

278 | ¢.1970's Omega 'Deville' Automatic ladies gold coloured watch

279 | Antique 18ct bar brooch set with 0.4ct diamond surrounded by 8 x 0.8ct dias.- TW 4.2
grms

280 | Group of Miniature Royal Doulton character jugs Mainly characters from Dickens

281 | Small Group Lot Ladies Vintage evening bags inc - Chrome clasped purse with satin
pockets, gold Glomesh purse, calf skin purse, etc

282 | Large red Italian art glass centerpiece bowl with adventurine inclusions 43cm in
diameter

283 | 3 x Blue and white porcelain Figurines bedtime with dolly and the Artist- tallest 36cm H

284 | 1950s Bell & Howell Filmo 70 DR 16mm Cine Camera with Taylor Taylor and Hobson
lenses in case

285 | Large post war John Dermer Australian Pottery ceramic bowl with blue egg shell glaze
impressed mark to base - approx. 30cm D

286 | 2 x vintage hand painted wooden chargers

287 | Group of EPNS including Hardy Brother tureen, Candle sticks, coffee pots etc

288 | Group of Pretty English china incl; Royal Albert Old country rose, American beauty,
Shelley PIN DISH ETC

289 | 2 x Vintage B L Blended Scotch Whisky water advertising jug & ashtray - West
Highland Pottery Scotland

290 | Pair of German bisque vases with rose decoration and WMF green glass lines EPNS
comport

291 | Pair Mid century Modern AUSTRALIAN Pottery Salt & Pepper shakers - Ribbed body w/
Red & Green abstract glazes, no marks sighted

292 | Group Lot 1930's Ladies leather accessories inc - crocodile skin clasped clutch, fold out
leather satchel and crocodile purse

293 | 3x pieces of Coloured glass red triangular bowl, and two vases with twisted stems
tallest 330cm

294 | Vintage Nao / Lladro Porcelain figurine girl with swan 19cm tall

295 | Pair of gilt Carlton ware Demitasse plates and Pair of Crown Devon demitasse

296

1960s Purple opaline glass vase marked VB Made in Italy 20cm tall
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297

Boxed 1 Litre bottle of Gordons Gin

298 | 3 x pieces Australian Pottery, Bendigo Pottery - blue glazed Waverley Ware, largest
19cmD

299 | 1950s Cut green glass perfume atomiser

300 | Nao / Lladro Porcelain Clown boy figurine - 20cm H

301 | 2 x Vintage Ruby Art glass vases inc - Classical shape with gold inclusions plus another

302 | 2 x Vintage Beswick Bird figurines Goldcrest and Wren

303 | 2 x pieces JON DUTHIE Australian Pottery - Cabinet plate w/ H/Painted GUM NUTS &
Gum Leaves + small Bowl - both pieces signed

304 | Retro 1980's MONKEY Australian Pottery Memphis style TEAPOT - Bright Yellow w/
White Polka dots, signed & dated '84 to base

305 | H/Cover Australian Art book - R.W. STURGESS Watercolourist 1892-1932 - Pub 1986
by Castlemaine Art Gallery - Numbered 1082/1500

306 | 1940s Kitsch Australian Pottery Marie Gardner lustre glazed 'Wishing Well' with original
label - 17.5cm

307 | 750ml Bottle of J&B Scotch Whisky

308 | 1960s Italian art glass vase with multicolour swirls - 37cm tall

309 | Vintage Beswick Buzzard Beneagles Peter Thomson whisky decanter

310 | 4 x Miniature Royal Doulton character mugs Falstaff, Old Charles, Appy etc

311 | Small Group Lot Ladies Vintage evening bags inc - octagonal beaded cocktail bag,
glass beaded evening bag, metal beaded purse, faux pearl beaded purse, etc

312 | Large green C1900 Wardle England Jardiniere with acanthus leaf and floral wreath
decoration 30cm tall

313 | Chinese Bronze Vase with geometric pattern 20cm tall

314 | Group of EPNS and EP on Copper including Trays, butter dish Jug etc

315 | Vintage JAZ French metal and chrome desk clock with wind-up and alarm mechanisms
to back - approx 15cm H

316 | Vintage Tasmanian Copper ewer by Weeda 31cm

317 | 2 x pces. Mid century ceramics - German Vase with black red & white mottled glaze &
Wien (Austrian) red & black wall pocket (hairline crack to back)

318 | 1930s uranium glass refrigerator box

319 | Lladro Porcelain 5215 Fishing with Gramps figurine A/F

320 | 1830s Sword Blade 1830s Royal field Artillery sword BY Isaac Campbell 21 St. James
Street London - Licence required to purchase

321 | Liberty fine wool shawl - floral, masks, green, purple, pinks, blue, white - 130 x 130cms

322 | Retro 1960's MCP Australian Pottery VASE - Stylish period shape, white textured outer
glaze w/ slick pink interior, marked to base - 16cm H.

323 | German porcelain Vase by Plaue Germany - 25cm H with classical scenes

324

Vintage Chinese Hand painted porcelain vase with peacock decoration and 8 line poem
to back, marked to base - 36cm tall
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325

5 x vintage Ginger Jars inc one decorated in Hong Kong - 21cm tall

326 | 19th century Japanese Imari ware Arita porcelain plate, decorated with enamelled
butterflies and bugs on both sides

327 | Pair of Fukagawa plates with backstamp for NYK line

328 | Vintage German porcelain Aerozon floral lamp

329 | Group of Australian National Airways vitreous china

330 | European porcelain basket pierced with applied flowers

331 | Vintage Stylised Bronze swimmer Ashtray

332 | Vintage Sylvac English pottery Koala on a log - 15cm tall

333 | 1930s Crown Devon Pirate ship vase with Lustre glaze 23cm tall

334 | ¢.1920 Wilkinsons Oriflamme ceramic cylinder shaped vase, hand painted F. Ridgway
signed to base and within image - 23.5cm

335 | Vintage English china H & K. Tunstall floral vase - approx.12.5cm

336 | Vintage Murano Opaline glass bird with adventurine inclusions - 23cm H

337 | Modern KATIE GOLD New Zealand Pottery VESSEL - Tall waisted cylinder shape w/
Applied Shells & Pierced top, Blues, Yellows & Red glazes, signed KT GOLD to base -
31.5cm H.

338 | Victorian Metal Tray w/ Hand painted Scene of People outside a Church giving money
to a Beggar - No Signature - 24x34.5cm

339 | Lladro Porcelain 5325 the ice cream seller - 33cm H

340 | Lladro Porcelain (1445) Springtime in Japan figurine - 31cm H

341 | Bottle of 2007 Penfold Bin 407 Cabernet Sauvignon

342 | 1 litre bottle of Hennessy V.S.O.P fine Champagne Cognac

1851

4 Vintage Oriental vases inclduing gilt Satsuma with whitw background etc

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook ﬁ and Twitter

Entries Welcome: April 4 Toys: Books & Ephemera, May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop
& Retro: July 4 Blokes Shed, Aug 1st Toys, Books and Ephemera
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